
&'1Va 2 

Dodatek č. 1 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové investiční a neinvestiční dotace 

ze dne 8.10. 2019 

Statutární město Teplice 
se sídlem: nám. Svobody 2,415 95 Teplice 
IČO: 00266621 
Bank. spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice 
účet č.: 226501/0100 
zastoupená: primátorem Bc. Hynkem Hanzou 
( dále jako „poskytovatel") 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
bank. spojeni: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
účet č.: 216686400/0300 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vl. 1550 
zastoupená:  generálním feditelem na základě pověřeni představenstva 

společnosti 
( dále jako „příjemce") 

I. 

000:Jrf //o 

Smluvní strany uzavřely výše uvedeného dne smlouvu o poskytnuti účelové investiční a neinvestiční 
dotace, na základě které se poskytovatel zavázal poskytnout pfijemci účelovou investiční a 
neinvestiční dotaci ve výši 2.000.000 Kč na nákup operačních instrumentárii pro Centrální operační 
sály Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., a to za podmínek stanovených zákonem a 
touto smlouvou. 

Příjemce je dle§ 4 odst. písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
veřejným zadavatelem. Z tohoto důvodu není příjemce oprávněn uzavřít kupní smlouvu na dodávku 
,,operačních instrumentárii", aniž by byl výběr dodavatele realizován na základě veřejné zakázky. 

Vzhledem k uvedenému uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1, jehož předmětem jsou tyto 
změny: 

Článek 3 
Závazky příjemce 

1. změna ustanoveni čl. 3 bod 3.3., účinnosti tohoto dodatku zni:

„Příjemce je povinen předložit Magistrátu města Teplice závěrečnou zprávu o použiti
finančních prostředků v cenách včetně DPH. Součásti zprávy budou: smlouva s dodavatelem,
účetní sestava zobrazující účetní doklady hrazené z poskytnuté dotace, kopie účetních dokladů
(faktury, účtenky/paragony) se všemi náležitostmi v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších pfedpisů, včetně výpisů z bankovního účtu, popřípadě
výdajových dokladů při platbě v hotovosti, účtovou osnovu, a to nejpozději do 30. 11. 2020".

2. změna ustanovení čl. 3 bod 3.8., účinnosti tohoto dodatku zni:

,,Příjemce je oprávněn použit poskytnuté finanční prostředky nejpozději do 30.11. 2020".

li.



1. Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze

smluvních stran. 

. 2 4 -06- 2020 V Ustí nad Labem, dne .......... . 

Krajská zdravotní, a.s. 

V Teplicích, dne.�·-�· lDZtP




